[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Свеча

Об утверждении состава рабочей группы по подготовке к проведению 120-летия пгт Свеча в Свечинском муниципальном округе Кировской области
В соответствии  с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ от «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить Состав рабочей группы по подготовке к проведению 120-летия пгт Свеча в Свечинском муниципальном округе Кировской области. Прилагается.

Глава  Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Свчинского  муниципального
округа
от _________ № ____

                                                       СОСТАВ
рабочей группы по подготовке к проведению 120-летия пгт Свеча в Свечинском муниципальном округе Кировской области

	ГОГОЛЕВА
Галина Сергеевна
	-глава Свечинского муниципального округа – , руководитель рабочей группы

	ГРАДОБОЕВА
Екатерина Геннадьевна
	-первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа – начальник финансового управления, заместитель руководителя рабочей группы

	ФИЛИМОНОВА
Виктория Ивановна
	-заведующий организационно-коммуникационным сектором, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	АСЕЕВА
Алеся Сергеевна
	-начальник управления социальной политики администрации Свечинского муниципального округа

	ДЕМИНА
Елена Васильевна
	-главный  редактор газеты «Наша Свеча» (по согласованию

	ДОЛГИХ
Екатерина Леонидовна
	-главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства архитектуры  и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа

	КЛЕЩЕВНИКОВА
Светлана Петровна

	 -управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры

	КРУПИНА
Вера Николаевна
	-председатель Совета Ветеранов Свечинского муниципального округа

	ЛУППОВ
Данил Алексеевич
	-председатель молодёжного совета при главе Свечинского муниципального округа (по согласованию)

	ПЕРМИНОВА
Евгения Сергеевна
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ФУКАЛОВА
Елена Михайловна

	-председатель женсовета (по согласованию)

	ШАБАНОВ
Сергей Александрович
	-председатель Думы Свечинского муниципального округа (по согласованию)

image1.jpeg